[Opus aureum quod legenda sanctorum vulgo inscribitur ad vetustorum exemplarium fidem diligenter emendatum et ... cura Claudii a Rota ... auctius redditum: cum historia Lombardica \(etc.\) PDF](#)

Opus aureum quod legenda sanctorum vulgo inscribitur ad vetustorum exemplarium fidem diligenter emendatum et ... cura

Claudii a Rota ... auctius redditum: cum historia Lombardica (etc.) PDF By author Jacobus de Voragine last download was at 2016-12-17 53:07:25. This book is good alternative for OPUS AUREUM ORNATUM OMNI LAPIDE PRECIOSO SINGULARE NOUISSIME EDITUM & DILIGENTISSIME E NONO A PLURIBUS ERRORIBUS.. Download now for free or you can read online Opus aureum quod legenda sanctorum vulgo inscribitur ad vetustorum exemplarium fidem diligenter emendatum et ... cura Claudii a Rota ... auctius redditum: cum historia Lombardica (etc.) book.